Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700571353 ERHARD YABEL LOPEZ LOPEZ 6,519,441.76

Total 6,519,441.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 6,519,441.76

Total 6,519,441.76

El monto de : **Seis  millones quinientos diecinueve  mil cuatrocientos cuarenta y un con 76/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1683223156885g3lFr